
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni -  
 

 

Responsabile del procedimento: Prof.ssa Patrizia Di Pietrantonio 
05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 402 del 29/08/2020, con il quale sono state pubblicate le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale docente della 

scuola secondaria di I e II grado per l’a.s. 2020/2021; 

VISTA la nota della Dirigente dell’I.I.S. Art. Class. e Prof.le di Orvieto del 7/10/2020, acquisita agli atti di 

quest’Ufficio con prot. n. 5677 del 07.10.2020,  con la quale si comunica  la disponibilità della 

cattedra oraria esterna  di  A019 – Filosofia e Storia, 12h I.I.S. Art. Class. e Prof.le di Orvieto + 6h 

I.I.S. “Majorana” di Orvieto, resasi disponibile a seguito dell’aspettativa concessa per assegno di 

ricerca alla docente Perni Romina presso l’Università degli Studi di Perugia; 

 CONSIDERATA la domanda di utilizzazione del Prof. Giuseppe Prete per la classe di concorso A019, 

presentata in data 22.07.2020, entro i termini previsti dalla normativa,  nella quale viene richiesto il 

rientro nella scuola di precedente titolarità, I.I.S. Art. Class. e Prof.le di Orvieto, con preferenza di 

cattedre articolate tra scuole dello stesso comune; 

ACCERTATA per le vie brevi, in data 7/10/2020, il permanere della volontà del Prof. Giuseppe Prete di 

rientrare nella scuola di precedente titolarità, I.I.S. Art. Class. e Prof.le di Orvieto; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

CONSIDERATA l’assenza di controinteressati; 

RITENUTO necessario apportare modifiche, in virtù  del potere di autotutela concesso all’Amministrazione, 

al proprio provvedimento prot. n. 402 del 29/08/2020, 

 

DISPONE 

 

Il provvedimento prot. n. 402 del 29/08/2020 è rettificato come di seguito riportato: 

 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE- AMBITO TERRITORIALE DI TERNI 

 UTILIZZAZIONI E ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI E INTERPROVINCIALI  PERSONALE DOCENTE ISTRUZIONE 

SECONDARIA II GRADO 

 ANNO SCOLASTICO 2020/21 

  

A019           

 

Cognome e nome Da A   Prec. Punti 

 

PRETE GIUSEPPE ISCA ‘TACITO’ Terni 

IIS ART. CLASS. PROF. 

ORVIETO   

UTILIZZ.P

REC. TIT. 39 

  
 

 

 

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni -  
 

 

Responsabile del procedimento: Prof.ssa Patrizia Di Pietrantonio 
05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 http://istruzione.terni.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

 

Il Prof. Giuseppe PRETE prenderà servizio presso l’ I.I.S. Art. Class. e Prof.le di Orvieto in data 9 ottobre 

2020 alle ore 8. 
 

LA DIRIGENTE 

Alessandra Giuliani 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

 

 

 

- AL PROF. GIUSEPPE PRETE, TRAMITE NOTIFICA DA PARTE DEL DIRIGENTE DELL’I.S.C.A  “TACITO” DI TERNI 

-AL DIRIGENTE DELL’I.S.C.A  “TACITO” DI TERNI  

- AL  DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’I.I.S. ART. CLASS. PROF.LE  D I ORVIETO 

- AL SITO WEB https://terni.istruzione.umbria.gov.it/ 

 

E p. c. 

 

-ALL’USR UMBRIA 

- ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DI TERNI 

- ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA 

 

 

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2020-10-08T09:04:57+0200
	Terni
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005734.08-10-2020




